
                                                                                                                                                                             
 
 

1 
 

ZP.271.5.2020.KA                 Śmigiel, 12.05.2020 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Zakup wyposażenia dla Przedszkola w Śmiglu”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 12.05.2020 r. o godz. 10:15. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości 282 000,00 zł brutto, w tym na: 

 PAKIET I – 112 000,00 zł,  

 PAKIET II – 170 000,00 zł. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

PAKIET I 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena oferty 

(wartość brutto) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres gwarancji Warunki 

płatności 

zawarte  

w ofertach 

1. TRONUS POLSKA 

Ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa  

188 325,30 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

2. TRUKMEN Sp. z o.o. 

Ul. Niepodległości 44-48 

75-252 Koszalin  

267 525,00 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

3. „DRZEWIARZ-BIS”  

Sp. z o.o. 

Ul. Kardynała  

Wyszyńskiego 46a 

87-600 Lipno  

 

114 719,00 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 



                                                                                                                                                                             
 
 

2 
 

4. GRUPA A&E Sp. z o.o. 

Ul. Sielska 17A 

60-129 Poznań  

105 539,90 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

5.  

 

MATAGO GROUP 

Mateusz Gembicki 

Ul. Trzebnicka 28 

50-246 Wrocław  

160 447,00 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

6.  PB tenders 

Jakub Pawulski  

Ul. A. Grzymały- 

Siedleckiego 4/25 

85-868 Bydgoszcz  

121 862,25 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

7.  TORO  

Joanna Jasnosz 

Breń 64A 

33-140 Lisia Góra  

142 822,14 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

9.  Przedsiębiorstwo Handlowo 

Produkcyjne AKMA 

Zbigniew Podstawski  

Ul. Długa 43 

33-132 Niedomice  

89 903,16 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

10.  PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO-USŁUGOWE 

PHU „BMS” Sp. J.  

Z. Bielecki 

Ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn  

122 558,43 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

12.  HURTOWNIA MEBLI 

TRON 

Sławomir Zieliński  

Ul. Juranda 16 

62-031 Luboń k./Poznania  

128 185,05 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

36 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

14.  W&W DESIGN 

Katarzyna Kaczmarczyk  

Ul. Pokoju 8A/7 

40-859 Katowice  

 

119 801,25 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

17. MR GASTRO STAL S.C. 

R. Maciejewski  

M. Rudnicki 

Ul. Katowicka 91/5 

61-131 Poznań  

 

176 997,00 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

60 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 



                                                                                                                                                                             
 
 

3 
 

18.  Edumax  

Dawid Dzierla  

Ul. 11 Listopada 69 

62-065 Grodzisk Wielkopolski  

122 868,00 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

 

PAKIET II 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena oferty 

(wartość brutto) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres gwarancji Warunki 

płatności 

zawarte  

w ofertach 

1. TRONUS POLSKA 

Ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa  

248 473,53 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

5.  

 

MATAGO GROUP 

Mateusz Gembicki 

Ul. Trzebnicka 28 

50-246 Wrocław  

114 316,00 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

6.  PB tenders 

Jakub Pawulski  

Ul. A. Grzymały- 

Siedleckiego 4/25 

85-868 Bydgoszcz  

188 793,93 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

8.  UNIGASTRO Sp. z o.o. 

Ul. Międzyleska 6C 

50-514 Wrocław  

154 848,39 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

10.  PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO-USŁUGOWE 

PHU „BMS” Sp. J.  

Z. Bielecki 

Ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn  

197 231,46 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

11.  PANAGASTRO Sp. z o.o. 

Ul. Wł. Pniewskiego 18 

60-692 Poznań  

220 714,89 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

24 miesiące Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

13.  „RESTAURATOR SERWIS” 

Wojciech Kiercz 

Wiesław Kiercz 

Ul. Hauke-Bosaka 11 

25-217 Kielce  

212 702,95 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

24 miesiące Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 



                                                                                                                                                                             
 
 

4 
 

15.  INVEST HORECA BISTRO 

Mariusz Gajdos 

Ul. Zawiszy Czarnego 24 

33-300 Nowy Sącz  

144 664,37 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

16.  SWISSPOL Ltd. Sp. z o.o. 

Ul. Wilcza 27 

50-429 Wrocław  

161 532,86 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

17. MR GASTRO STAL S.C. 

R. Maciejewski  

M. Rudnicki 

Ul. Katowicka 91/5 

61-131 Poznań  

200 931,75 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

Nie wskazano  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

19. STALLAS  

Szymon Laskowski  

Wojnowice 2C 

64-113 Osieczna  

168 559,00 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

48 miesięcy  Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

 

Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt 12 Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) w związku z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Wykonawca w terminie 3 dni                                   

od zamieszczenia na stronie internetowej ww. informacji, przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów                             

(Dz. U. z 2019 r., poz. 369 ze zm.) – Załącznik nr 4 do SIWZ.  

 

    Z up. Burmistrza Śmigla  

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

          /-/ Marcin Jurga   

 

 


